
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta Jedlina-Zdrój do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 572 t.j.) oraz art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Ernesta Truszkowskiego – Sekretarza Miasta Jedlina-Zdrój do załatwiania w moim 
imieniu wszystkich indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej oraz spraw w zakresie podatków 
i opłat lokalnych na podstawie ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) i przepisów wykonawczych oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), w tym do wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń, poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 
na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem oraz prowadzenia kontroli w indywidualnych sprawach 
z zakresu administracji publicznej. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub z dniem ustania zatrudnienia Pana Ernesta Truszkowskiego na  stanowisku Sekretarza 
Miasta. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 76/2011 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2011 r. 
w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta Jedlina-Zdrój do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F050265-7989-45E7-9773-0A855FDDF797. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 

z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 

2024 r. poz. 572 t.j.) oraz art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 

r. poz. 2383 z późn. zm.) Burmistrz Miasta może upoważnić swojego zastępcę lub innych pracowników 

Urzędu Miasta do załatwiania w jego imieniu wszystkich indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej oraz spraw w zakresie podatków i opłat lokalnych na podstawie ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) i przepisów wykonawczych oraz 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), w tym do 

wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, 

postanowień i zaświadczeń. W związku z zatrudnieniem na stanowisku Sekretarza Miasta Jedlina-Zdrój 

Pana Ernesta Truszkowskiego, wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.  
 

Sporządziła: K.Sławetna-Gulka 

Sprawdził: 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F050265-7989-45E7-9773-0A855FDDF797. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


